

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 2011**

**RUT: 1**

**FECHA DE EMISIÓN : 26/02/2020**

Señor(es):  
 Atención a: Mayra  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7453038467988	PLUMÓN PIZARRA	3		\$690		\$2.070
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	3		\$790		\$2.370
8414034640200	GOMA MILAN 4020	4		\$300		\$1.200
7453078547657	sacapunta doble agujero	1		\$590		\$590
7502212171644	TIJERA INK PUNTA ROMA	1		\$490		\$490
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$590		\$590
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$590		\$590
8	PINCEL PLANO 8	1		\$400		\$400
12	PINCEL PLANO 12	1		\$550		\$550
20	PINCEL PLANO 20	1		\$890		\$890
8000825016554	TIZA DE COLORE GIOTTO	1		\$790		\$790
7453010074135	LAPIZ HB POINTER	1		\$990		\$990
7807210031465	MARCADORES SUPER LAVABLES ARTEL	1		\$990		\$990
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$890		\$890
7807210951107	TEMPERA GEORGI 12colores	1		\$990		\$990
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.590		\$1.590
8000825220609	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12 UNIDA	1		\$2.990		\$2.990
7807265071881	TEMPERA	1		\$2.900		\$2.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	3		\$590		\$1.770
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$990		\$990
7805675300027	GOMA EVA GLITTER SET	1		\$1.690		\$1.690
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.390		\$1.390
<b>OBSERVACIONES:</b> PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms F		1		\$3.990		\$3.990
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	2		\$690		\$1.380
3100004475624	CINTA MASKIN 24MM X 40MT	1		\$890		\$890
3100004475631	CINTA MASKIN 18X40MM	1		\$690		\$690
3100020040400	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MMX40 MTS.	1		\$490		\$490
8802010426151	CUADERNO ARTE TOP CALIFRAFIA HORIZONTAL	1		\$690		\$690
8802010426144	CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP	1		\$690		\$690
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2		\$490		\$980
8802020273998	PUZZLE ENCAJE	1		\$3.900		\$3.900
7807210010057	BLOCK MEDIUM 99 1 8 20HOJAS ARTEL	2		\$595		\$1.190
7807210026782	SET AHORRO CONVENIENTE ARTE COLOR ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
802839400002	RESMA CARTA NAVIGATOR	2		\$3.190		\$6.380
7804634880402	LIBRO JUGANDO CON LOS SONIDOS 2	1		\$7.900		\$7.900
1236549871262	LOGICA Y NUMEROS	1		\$5.900		\$5.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$690
DESCTO. EXENTO	\$0	\$980
NETO AFECTO	\$55.092	\$1.980
NETO EXENTO	\$0	\$1.990
IVA 19 %	\$10.468	\$6.380
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$7.900
<b>TOTAL</b>	<b>\$65.560</b>	<b>\$5.900</b>